Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

“Doe Órgãos, Doe Sangue- Salve Vidas”.
Rua XV de Novembro, 648- Calçadão Chico Pedro – Mostardas – RS CEP. 96270-000

Fone: (51) 36731415 – e-mail: camaramostardas@yahoo.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                                                          EDITAL N° 05/2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

APÓS ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

  O Presidente da Câmara Municipal de Mostardas, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o Resultado Preliminar, após Análise dos Currículos do Processo Seletivo Simplificado,

conforme relação abaixo.

N°
Insc.

Nome do Candidato Função
Pontuação Classificação

03  Onilda Coimbra Lopes Servente Copeira  75 1º

10 Ana Lucia Brito de Araujo Servente Copeira
75 2º

01  Quéli Fátima Silva Quadros Servente Copeira
75 3º

02
Mineia Teresinha Nascimento de
Lemos

Servente Copeira
75 4º

04 Christiane da Silva Velho Servente Copeira
75 5º

07 Andresa Antunes Colares Servente Copeira
75 6º

06 Terezinha de Jesus da Silva Costa Servente Copeira
25 7º

05
Kérollyn Machado Lucas Servente Copeira

25 8º

08 Marcia de Oliveira Gomes Servente Copeira 10 9º

09
Miriam Terezinha Ferreira Chaves Servente Copeira

0 10º

  Conforme Edital 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado o desempate foi aplicado

respeitando o Item 9.1.1.

Mostardas, 21 de dezembro de 2022.

MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaramostardas@yahoo.com.br

		2022-12-21T09:46:43-0300
	MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA:38740885020